

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb		Cualificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N.																			
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																			
Meta: 14 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION																			
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	24.600000	1.00	24.60	2.00	49.20	1.00	24.60	2.00	49.20	1.00	24.60	2.00	49.20	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
717200050227	B	PAPEL BOND 75g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	1.00	11.80	2.00	23.60	1.00	11.80	2.00	23.60	1.00	11.80	2.00	23.60	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																			
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	2.00	7.00	1.00	3.50	2.00	7.00	1.00	3.50	2.00	7.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	2.00	3.00	1.00	1.50	2.00	3.00	1.00	1.50	2.00	3.00	0.00	0.00	
Meta: 23 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES																			
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	1.00	11.80	2.00	23.60	1.00	11.80	2.00	23.60	1.00	11.80	2.00	23.60	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																			
1350000140022	B	MANGO PARA TRAPEADOR DE METAL 1.20 m APROX.	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	6.00	72.00	3.00	36.00	6.00	72.00	3.00	36.00	6.00	72.00	0.00	0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																			
7150002000007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			1,398.00		1,402.00		1,398.00		1,402.00		1,398.00		1,402.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																			
Meta: 14 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION																			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.860000	2.00	23.96	2.00	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	23.96	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
1330000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.500000	4.00	78.00	5.00	97.50	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00	
1392000120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	
2.3.1 8.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																				
7103000600057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.800000	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	
7106000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	5.00	37.50	6.00	45.00	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50	
7150000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	5.00	75.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	
7150000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	6.00	21.00	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	
7150000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	
7160000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	7.00	10.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50	
7160000600047	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	1.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	
Meta: 16 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					403.20	516.94	395.70	516.94	395.70	516.94	395.70	516.94	395.70	516.94	395.70	516.94	395.70	516.94	395.70	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.860000	5.00	59.30	6.00	70.50	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
1330000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.500000	3.00	58.50	4.00	78.00	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	70.50	
1392000120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	2.00	24.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	
2.3.1 8.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																				
7106000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	2.00	15.00	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	115.30	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	16.800000	1.00	16.80	2.00	33.60	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	16.80	
7150000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	5.00	75.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	4.00	14.00	2.00	7.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	7.00	10.50	7.00	10.50	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.2.7.4.98 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA							150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00				
602000010100 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA							150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00				
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES							10,944.16		8,202.12		10,969.16		8,177.12		10,969.16		8,177.12				
Meta: 16 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							10,944.16		8,202.12		10,969.16		8,177.12		10,969.16		8,177.12				
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA							10,944.16		8,202.12		10,969.16		8,177.12		10,969.16		8,177.12				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							442.80		664.20		442.80		664.20		664.20		0.00				
172100040013 B GASOLINA REGULAR						GALON	24.600000	18.00	442.80	18.00	442.80	27.00	664.20	18.00	442.80	27.00	664.20	0.00			
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS							52.00		0.00		52.00		0.00		0.00		0.00				
767500560004 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB						UNIDAD	26.000000	2.00	52.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,291.66		167.72		1,291.66		167.72		1,291.66		0.00				
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPaque x 500	11.800000	6.00	71.26	6.00	71.26	14.00	167.72	6.00	71.26	14.00	167.72	0.00			
717200050487 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS						EMPaque x 500	27.000000	2.00	54.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00				
767400050046 B TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO						UNIDAD	251.000000	4.00	1,004.00	4.00	1,004.00	0.00	0.00	4.00	1,004.00	0.00	0.00				
767400050225 B TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4913A AMARILLO						UNIDAD	161.700000	1.00	161.76	1.00	161.76	0.00	0.00	1.00	161.76	0.00	0.00				
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							639.00		114.00		639.00		114.00		639.00		0.00				
133000140090 B AMBIENTADOR						GALON	19.500000	6.00	117.00	6.00	117.00	4.00	78.00	6.00	117.00	4.00	78.00	0.00			
1330000410249 B DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L						UNIDAD	146.000000	3.00	438.00	3.00	438.00	0.00	0.00	3.00	438.00	0.00	0.00				
1350000140022 B MANGO PARA TRAPEADOR DE METAL 1.20 m APROX.						UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	0.00			
139200120042 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO						UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00				
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							1,245.70		907.20		1,245.70		907.20		1,245.70		907.20				
200500030232 B PINCEL DE FIBRA SINTETICA N° 12 PUNTA BISELADA						UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																								
						2025				2026				2027				2028												
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
7103000060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.800000	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00	28.80	2.00	9.60	6.00
7106000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	16.800000	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00	100.80	5.00	94.00	6.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	0.800000	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00	14.40	28.00	20.80	18.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00
715000190012	B	REGLA DE METAL 1.00 m		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00	42.00	10.00	35.00	12.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	6.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00
715000230042	B	TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	6.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00
7160000100208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00	25.50	12.00	18.00	17.00
7160000100213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00
7160000100214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00
7160000600446	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00
7160000600447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00
7160000600448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00
7160000600547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00
7160000600548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00
7160000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00
7160000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00
7172000300010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	26.800000	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00	134.80	0.00	0.00	5.00
7172000300093	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00
7172001400222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00
7172001400232	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00
						40.00			0.00		40.00			0.00		40.00			0.00		40.00			0.00		40.00			0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																														0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
410600100001	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 149.9 cm	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS																				
416000300033	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 mm CON UÑA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA	UNIDAD	31.000000		157.00		25.00		182.00		0.00		182.00		0.00		0.00		0.00
419000010180	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in CON MANGO ERGONOMICO	UNIDAD	25.000000	2.00	62.00	0.00	0.00	2.00	62.00	0.00	0.00	2.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400150001	B	WINCHA PASACABLE DE PVC 15 m	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	1.00	35.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
2.3.2.2.3.99	S	OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION				498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00
2.3.2.4.2.1	S	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.99	S	OTROS SERVICIOS SIMILARES				1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
070100160258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
07100360707	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00
2.3.2.7.2.1	S	CONSULTORIAS				498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
070100160340	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PERFL DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO			996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
2.3.2.7.2.99	S	OTROS SERVICIOS SIMILARES				996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
07100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
2.3.2.7.4.99	S	OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA				498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3.2.7.9.99	S	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
050100010009	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.5	S	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			400.00		600.00		400.00		600.00		400.00		600.00		0.00		0.00
						400.00		600.00		400.00		600.00		400.00		600.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301764

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.2.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00
062000020014 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES						246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00
SERVICIO																	
TOTAL GENERAL S/						13,138.68	13,138.68	10,667.44	10,667.44	13,156.18	13,156.18	10,642.44	10,642.44	13,156.18	13,156.18	10,642.44	10,642.44

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en su calidad de representante de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Téc. Cont. Letty Shirle Góngora Furga
JEFE DE LA SUBDIRECCIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


Municipalidad Distrital del Porvenir
MAYOR ALCALDE
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.